

Pielgrzymka do Częstochowy i obchody Dnia Papieskiego

Dzieci i młodzież, które przyjeżdżają na pielgrzymkę, Jana Pawła II znają już tylko z opowiadań i nagrań. Coraz większa rola w przekazywaniu wiedzy o Nim spoczywa więc na szkołach. Dlatego też czwartek bardzo wcześnie, bo o godzinie 4.10 młodzież gimnazjalna wraz z opiekunami z Zespołu Oświatowego w Starych Kobiątkach (46 osobowa grupa) wyruszyła na pielgrzymkę autokarową do Częstochowy. Grupę pielgrzymkową wspierały uczennice z ZO w Starej Róży – 3 osoby i z ZO w Starej Prawdzie – 2 osoby.

Właśnie tam na Jasnej Górze odbyła się XIII Ogólnopolska Pielgrzymka Rodziny Szkół noszących imię Jana Pawła II.

Pierwsze kroki poczyniliśmy kierując się do Najświętszej Pani, przed Jej cudowny Obraz. Każdy z nas osobiście mógł Jej powiedzieć to, z czym przyjechał, swoje dziękczynienia i prośby.

Następnie poczet sztandarowy z opiekunem udali się na wskazane przez organizatorów miejsce. Reszta grupy przeszła na błonia, by tam uczestniczyć we Mszy Świętej.

Na doroczne spotkanie modlitewne przybyło łącznie 17,5 tys. przedstawicieli szkół z całej Polski, noszących imię błogosławionego Jana Pawła II. Tegoroczna pielgrzymka miała szczególny wymiar, ponieważ w tym roku Rodzina Szkół im. Jana Pawła II obchodzi 15-lecie istnienia. Był to wyjątkowy wyjazd, gdyż Jasnogórskiemu spotkaniu towarzyszyły relikwie bł. Jana Pawła II подарowane przez kardynała Stanisława Dziwisza.



Razem z nami tysiące dzieci i młodzieży zgromadziło się pod Jasnogórskim Szczytem, gdzie o godz. 11.00 została odprawiona uroczysta Msza św. z udziałem 398 pocztów sztandarowych. Eucharystii przewodniczył bp Henryk Tomasik, krajowy duszpasterz szkół im. Jana Pawła II.

Witając wszystkich pielgrzymów pod Szczytem Jasnej Góry podprzeor **o. Sebastian Matecki** powiedział; „Kochani, wy jesteście szczęśliwcami, że możecie chodzić do Szkoły Jana Pawła II. Jan Paweł II wam patronuje, to jest bardzo zobowiązujące. Pamiętajcie kochani, że to ma wywierać na nas bardzo duży wpływ. Jego nauka, Jego postawa, to, czego nas uczył przez całe swoje życie od dzieciństwa po ostatnie chwile przebywania tutaj na ziemi. I oto dzisiaj się modlimy, abyście tego ducha Jana Pawła II zdobywali w waszych szkołach, w waszych środowiskach”.

Po słowach powitania kustosz Sanktuarium bł. Jana Pawła II w Krakowie, przekazał Rodzinie Szkół relikwie błogosławionego papieża. Podczas przekazania wszyscy

